

Sz.O./SAG/41/4448/17

Kolno, dnia 01.12.2017r.

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zakup, dostawę, montaż i uruchomienie sprzętu medycznego dla potrzeb Pracowni Endoskopii Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak przetargu Sz.O./SAG/41/07/17.

Szpital Ogólny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z dnia 24 sierpnia 2017 r. poz. 1579) w związku z zapytaniem Wykonawcy, przekazuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Nr 1

Dot. Pakiet nr 4 – Aparat do znieczuleń. Załącznik nr 5, ad 39

Ponieważ wymagane są jednocześnie ekrany respiratora o przekątnych minimum 12 cali (pkt 38) i powyżej 15 cali (pkt 39), prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności zarówno aparaty z ekranem minimum 12 cali lub aparaty z ekranem powyżej 15 cali.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dopuszcza na zasadzie równoważności zarówno aparaty z ekranem minimum 12 cali lub aparaty z ekranem powyżej 15 cali.

Pytanie Nr 2

Dot. Pakiet nr 4 – Aparat do znieczuleń. Załącznik nr 5, ad 41

Ponieważ Zamawiający dopuszcza w zaoferowanie respiratora z dowolnym sposobem sterowania, (pkt 39, opisać sposób obsługi) i wymaga jednocześnie sterowania za pomocą ekranu dotykowego (pkt 41), prosimy o potwierdzenie, że zarówno pierwsze lub drugie rozwiązanie jest dopuszczone do postępowania na zasadzie równoważności.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zarówno pierwsze lub drugie rozwiązanie jest dopuszczone do postępowania na zasadzie równoważności.

Pytanie Nr 3

Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 9 oraz załącznik nr 2 pakiet 1 pkt. 157

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by czas naprawy liczony był od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 4

Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:
„(...) o ile ten wynosił każdorazowo powyżej 5 dni roboczych.”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 5

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,1%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 6

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 20% do 10%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 7

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 3

Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 8

Dotyczy zapisów umowy § 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:
„(...) Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 9

Dot. ZAŁĄCZNIKA NR 2 do SIWZ

ZESTAW DO VIDEOENDOSKOPII PRZEWODU POKARMOWEGO

VIDEOGASTROSKOP – 1 szt

Czy Zamawiający dopuści do oceny najwyższej klasy videogastroskop z obrazowaniem w standardzie HDTV o następujących parametrach:

- poz. 25 – zagięcia końcówki endoskopu: góra: 210°, dół: 120°, prawo: 120°, lewo: 120°

- poz. 11 – długość sondy roboczej: 1050mm

- poz. 12 – aparat w pełni zanurzalny, szczelny - bez konieczności stosowania nakładek

uszczelniających, ale z możliwością użycia dodatkowego zabezpieczenia w postaci nakładki na styki elektryki w celu ochrony przed działaniem środków chemicznych

Wszystkie pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w SIWZ

Odpowiedź:

Poz. 25 – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 11 – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 12 – Zamawiający nie dopuszcza.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 10

Dot. ZAŁĄCZNIKA NR 2 do SIWZ

ZESTAW DO VIDEOENDOSKOPII PRZEWODU POKARMOWEGO

VIDEOKOLONOSKOP – 2 szt

Czy Zamawiający dopuści do oceny najwyższej klasy videokolonoskop z obrazowaniem w standardzie HDTV o następujących parametrach:

- poz. 25 – długość sondy roboczej: 1500mm
- poz. 26 – aparat w pełni zanurzalny, szczelny - bez konieczności stosowania nakładek uszczelniających, ale z możliwością użycia dodatkowego zabezpieczenia w postaci nakładki na styki elektryki w celu ochrony przed działaniem środków chemicznych
- poz. 28 – sonda wzornikowa o zróżnicowanej sztywności (podzielona na 3 segmenty) zwiększająca komfort pacjenta podczas badania i znacznie ułatwiająca użytkownikowi wprowadzanie endoskopu, nie wymagająca od użytkownika konieczności manualnego regulowania sztywności.

Wszystkie pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w SIWZ

Odpowiedź:

Poz. 25 – Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 26 – Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 28 – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 11

Dot. ZAŁĄCZNIKA NR 2 do SIWZ

ZESTAW DO VIDEOENDOSKOPII PRZEWODU POKARMOWEGO

PROCESOR OBRAZU – 1 szt

Czy Zamawiający dopuści do oceny najwyższej klasy procesor obrazu z obrazowaniem w standardzie HDTV o następujących parametrach:

- poz. 34 – możliwość wyboru standardu obrazowania spośród: HDTV 1080, SXGA, SDTV
- poz. 35 – cyfrowe wyjścia: 2x HD-SDI, DVI
- poz. 36 i 37 – analogowe wyjścia: RGB, 2x S-Video, VIDEO OUT, VGA
- poz. 38 – wejście video: VIDEO IN
- poz. 39 – wyjścia komunikacyjne: RS-232C, RJ45 / LAN, REMOTE, Foot switch
- poz. 42 – możliwość używania polskich znaków diakrycznych z poziomu dołączonego do zestawu, zintegrowanego z torem endoskopowym systemu do archiwizacji
- poz. 44 – zapisywanie zdjęć jako JPG lub BMP (z poziomu procesora) lub jako JPEG, BMP lub TIFF (z dołączonego do zestawu, zintegrowanego z torem endoskopowym systemu do archiwizacji)
- poz. 46 – dwa tryby przysłony: AVE (średni) i PEAK (szczytowy, maksymalny)
- poz. 47 – tryby wzmocnienia obrazu – min. 27
- poz. 48 – możliwość uwydatniania krawędzie w trakcie badania w czasie rzeczywistym
- poz. 51 – manualny dobór trybów obrazowania w wąskim pasmie światła w zależności od podłączonego rodzaju endoskopu
- poz. 52 – ilość dowolnie programowalnych przycisków na procesorze: 4, plus dodatkowo 4 na głowicy endoskopu
- poz. 53 – kompatybilny z oferowanymi endoskopami

Wszystkie pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w SIWZ

Odpowiedź:

Poz. 34 – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 35 – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 36 i 37 – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 38 – Zamawiający nie dopuszcza.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

- Poz. 39 – Zamawiający nie dopuszcza.
- Poz. 42 – Zamawiający dopuszcza.
- Poz. 44 – Zamawiający dopuszcza.
- Poz. 46 – Zamawiający nie dopuszcza.
- Poz. 47 – Zamawiający dopuszcza.
- Poz. 48 – Zamawiający dopuszcza.
- Poz. 51 – Zamawiający nie dopuszcza.
- Poz. 52 – Zamawiający dopuszcza.
- Poz. 53 – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 12

Dot. ZAŁĄCZNIKA NR 2 do SIWZ

ZESTAW DO VIDEOENDOSKOPII PRZEWODU POKARMOWEGO

ŹRÓDŁO ŚWIATŁA (zintegrowane z procesorem obrazu) – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do oceny najwyższej źródło światła o następujących parametrach:

- poz. 58 – znacznie bardziej nowoczesne rozwiązanie w postaci zapasowej lampy/diody LED włączanej automatycznie w momencie awarii lampy głównej 3W (3W LED ~ 35 W halogen)
- poz. 60 – ręczna regulacja mocy światła: 11 stopni
- poz. 62 – insuflacja powietrza: 0-5 stopni
- poz. 63 – kompatybilne z systeme pozycjonowania kolonoskopu

Wszystkie pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w SIWZ

Odpowiedź:

- Poz. 58 – Zamawiający dopuszcza.
- Poz. 60 – Zamawiający dopuszcza.
- Poz. 62 – Zamawiający dopuszcza.
- Poz. 63 – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 13

Dot. ZAŁĄCZNIKA NR 2 do SIWZ

ZESTAW DO VIDEOENDOSKOPII PRZEWODU POKARMOWEGO

WÓZEK ENDOSKOPOWY – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do oceny wózek endoskopowy następujących parametrach:

- poz. 86 – wymiary maks: 1830 mm (wys.) x 700mm (gł.) x 670mm (szer.)

Wszystkie pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 14

Dot. ZAŁĄCZNIKA NR 2 do SIWZ

ZESTAW DO VIDEOENDOSKOPII PRZEWODU POKARMOWEGO

SSAK ENDOSKOPOWY – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do oceny ssak endoskopowy następujących parametrach:

- poz. 94 – zbiornik wielorazowy lub do wkładów jednorazowych 1 litrowy z możliwością umieszczenia i zamocowania na szynie bocznej wózka
- poz. 95 – nominalna moc ssania ok 82 kPa
- poz. 96 – nominalny przepływ powietrza ok 32l/min

Wszystkie pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w SIWZ

Odpowiedź:

Poz. 94 – Zamawiający nie dopuszcza.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Poz. 95 – Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 96 – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 15

Dot. ZAŁĄCZNIKA NR 2 do SIWZ

ZESTAW DO VIDEOENDOSKOPII PRZEWODU POKARMOWEGO

POMPA ENDOSKOPOWA – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do oceny pompę endoskopową o następujących parametrach:

- poz. 102 – wyświetlacz LED wskazujący aktualny poziom ustawionej mocy przepływu
- poz. 103 – maksymalny przepływ wody : 1900ml/min
- poz. 104 – autoklawowalny zbiornik na wodę – 1 l
- poz. 105 – uchwyt na butlę zintegrowany z pompą
- poz. 106 – sterowanie pompa przyciskiem nożnym (z możliwością bezprzewodowego sterowania)
- poz. 107 – ilość stopni/poziomów kontrolowania przepływu : 10 stopni/poziomów

Wszystkie pozostałe parametry

Odpowiedź:

Poz. 102 – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 103 – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 104 – Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 105 – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 106 – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 107 – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 16

Dot. ZAŁĄCZNIKA NR 2 do SIWZ

ZESTAW DO VIDEOENDOSKOPII PRZEWODU POKARMOWEGO

MYJNIA DEZYFEKTOR NA 2 ENDOSKOPY – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do oceny MYJNIĘ DEZYNFEKTOR NA 2 ENDOSKOPY o następujących parametrach:

- poz. 102 – min. dwuliniowy wyświetlacz tekstowy komunikatów, z wyświetlaniem w postaci tekstowej czasu procesu i komunikatów o kolejnych krokach/ fazach procesu, temperaturze w komorze oraz informacji dot. testu szczelności.

- poz. 120 – urządzenie z równoważnym, zgodnym z normą PN EN 15883-4 systemem uzdatniania biologicznego wody do ostatniego płukania po dezynfekcji tj. termicznym uzdatnianiem wody?

Podstawową zaletą tego systemu jest brak elementów zużywalnych co zapewnia niski koszt eksploatacji

- poz. 125 – możliwość współpracy z systemem monitorująco-raportującym za pomocą dołączonego skanera (kodów itp.)

- poz. 126 – możliwość współpracy z systemem archiwizującym ENDOBOX System documentation

- poz. 128 – bez programu dezynfekcji termicznej w temp. 93° ,

Wszystkie pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w SIWZ

Odpowiedź:

Poz. 102 – Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 120 – Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 125 – Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 126 – Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 128 – Zamawiający nie dopuszcza.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 17

Dot. ZAŁĄCZNIKA NR 2 do SIWZ

ZESTAW DO VIDEOENDOSKOPII PRZEWODU POKARMOWEGO

SYSTEM DOKUMENTACJI BADAŃ, PROCESÓW MYCIA, DEZYNFEKCJI, I PRZECHOWYWANIA ENDOSKOPÓW – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści do oceny kompletny system do archiwizacji i dokumentacji o następujących parametrach:

- poz. 133 – jedna aplikacja służąca do dokumentacji badań, rejestracji procesów mycia i deynfekcji przez oferowaną myjnię oraz z możliwością rejestracji procesów suszenia i przechowywania endoskopów

- poz. 150 – integracja oferowanej myjni pozwalająca na elektroniczną rejestrację procesów dezynfekcji z możliwością integracji szafy z systemem suszenia (szafy takiej nie ma w opisie zamówienia)

Wszystkie pozostałe parametry zgodne z wymogami zawartymi w SIWZ

Odpowiedź:

Poz. 133 – Zamawiający dopuszcza.

Poz. 150 - Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 18

Dotyczy Pakietu Nr 3, punktu 1,28:

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor umożliwiający pomiar temperatury w jednym kanale? Na salach endoskopowych praktycznie nie jest wykorzystywany pomiar temperatury w dwóch kanałach.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 19

Dotyczy Pakietu Nr 3, punktu 2:

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o przekątnej 10"? Umożliwia on wyświetlanie danych pomiarowych w trybie dużych znaków, co powoduje, że są one widoczne nawet z dużych odległości.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 20

Dotyczy Pakietu Nr 3, punktu 4:

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor ze sterowaniem przy pomocy pokrętła oraz ekranu dotykowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 21

Dotyczy Pakietu Nr 3, punktu 5:

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor umożliwiający wyświetlanie 8 krzywych oraz bez trybu nocnego? Funkcje te nie są praktycznie wykorzystywane na salach endoskopowych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 22

Dotyczy Pakietu Nr 3, punktu 7:

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości zapamiętywania krzywych dynamicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 23

Dotyczy Pakietu Nr 3, punktu 11:

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor umożliwiający wybór czasu wyciszenia w zakresie 1-15 minut?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 24

Dotyczy Pakietu Nr 3, punktu 13, 14:

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez zabezpieczenia mechanicznego przy przewodzie zasilającym oraz bez możliwości zastosowania drugiego akumulatora?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 25

Dotyczy Pakietu Nr 3, punktu 15:

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z nowoczesnym złączem HDMI zamiast złącza VGA oraz z jednym złączem USB?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 26

Dotyczy Pakietu Nr 3, punktu 31:

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości pomiaru saturacji w technologii Massimo SET oraz bez czytnika kodów kreskowych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 27

Dotyczy Pakietu Nr 3, punktu 33:

Czy Zamawiający dopuści drukarkę termiczną, 3-kanalową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 28

Dotyczy Pakietu Nr 2 – Sterylizator – 1 szt.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę urządzenia do 15 marca 2018 roku?

Sterylizatory parowe są urządzeniami produkowanymi pod indywidualne zamówienie klienta a ich cykl produkcji trwa od 10-12 tygodni, mając na uwadze nadchodzący okres świąteczny i dni wolne z nim związane wymagany przez Zamawiającego termin nie jest możliwy do spełnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 29

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia - ad. zał. 2 pakiet 1 p. 106.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterowania pompą typowo - tylko przyciskiem nożnym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 30

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia - ad. zał. 2 pakiet 1 p. 123

Czy Zamawiający zgodzi się, w przypadku zbyt twardej wody w miejscu instalacji myjni, na zastosowanie zmiękczacza wody ? Zmiękczacze wody byłby dostarczony wraz z myjnią przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się.

Pytanie Nr 31

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia - ad. zał. 2 pakiet 1 p. 150

W opisie pojawiła się szafa (integracja szafy na endoskopy), prosimy o potwierdzenie, że integrację szafy i myjni będzie można wykonać w późniejszym etapie ew. przyszłej modernizacji np. po dostawie szafy endoskopowej. Rezygnacja z wymogu integracji myjni i szafy nie obniży faktycznie uzyskanej na tym etapie funkcjonalności.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z tego zapisu.

Pytanie Nr 32

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia - ad. zał. 2 pakiet 1 p. 151

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku gdyby w miejscu zainstalowania myjni nie było sieci Ethernet, sieci elektrycznej czy wodno-kanalizacyjnej, doprowadzenie sieci (mediów) do miejsca instalacji leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie Nr 33

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia - ad. zał. 2 pakiet 1 p. 161

Czy Zamawiający zgodzi się na przeprowadzenie szkolenia dla inżynierów serwisowych w terminie późniejszym tj. w styczniu 2018 (wraz z najbliższą grupą szkoleniową)? Szkolenie wstępne zostanie przeprowadzone w dniu instalacji.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się.

Pytanie Nr 34

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet 1 oraz zapisów umowy i SIWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin wykonania zamówienia wynosił 4 tygodnie od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 35

Dotyczy zapisów umowy np. paragraf 2 ustęp 4c:

Celem doprecyzowania zapisów umowy prosimy o potwierdzenie, że niniejsze wymogi dotyczą wyrobów medycznych?

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamówienia nie będącego wyrobem medycznym

– zapis SIWZ” Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać dokumenty dopuszczające do obrotu i używania zgodnie z Ustawą z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. Nr 107, poz. 679) – z wyjątkiem asortymentu, który nie jest zarejestrowany jako wyrób medyczny”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że niniejsze wymogi dotyczą wyrobów medycznych.

Pytanie Nr 36

Dotyczy pakietu nr 1 zapisów umowy paragraf 7 ustęp 7:

Celem doprecyzowania zapisów umowy oraz opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 1 prosimy o potwierdzenie, że termin o którym mowa jest liczony w dniach roboczych zgodnie z zapisami w opisie przedmiotu zamówienia poz. 156?

Prosimy o uwzględnienie zapisów w przyszłej umowy

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że termin o którym mowa jest liczony w dniach roboczych zgodnie z zapisami w opisie przedmiotu zamówienia poz. 156?

Pytanie Nr 37

Dotyczy pakietu nr 1 zapisów umowy paragraf 7 ustęp 9:

Celem doprecyzowania zapisów umowy i opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 1 prosimy o potwierdzenie, że termin wykonania naprawy wynosi zgodnie z zapisami w opisie przedmiotu zamówienia poz. 157 „Czas naprawy liczony od dnia przyjęcia sprzętu w siedzibie serwisu: 5 dni roboczych dla napraw w Polsce, 20 dni roboczych dla napraw poza Polską”?

Prosimy o uwzględnienie zapisów w przyszłej umowy

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że termin wykonania naprawy wynosi zgodnie z zapisami w opisie przedmiotu zamówienia poz. 157 „Czas naprawy liczony od dnia przyjęcia sprzętu w siedzibie serwisu: 5 dni roboczych dla napraw w Polsce, 20 dni roboczych dla napraw poza Polską”.

Zamawiający uwzględni zapis w przyszłej umowie.

Pytanie Nr 38

Dotyczy pakietu nr 1 zapisów umowy paragraf 7 ustęp 11:

Celem doprecyzowania zapisów umowy prosimy o potwierdzenie, że naprawy elementów, o których mowa paragraf 7 ustęp 11 dotyczą napraw gwarancyjnych nie wszystkich napraw? *Naprawy mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia. Obowiązek wymiany urządzenia bądź podzespołu po trzech naprawach wynikających z nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia byłby naruszeniem zasady równości stron umowy, co jest sprzeczne z zasadami współżycia społecznego (art. 5 KC i art. 353¹ KC).*

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 39

Dotyczy zapisów umowy paragraf 8 ustęp 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na dopisanie do umowy zapisu „ale nie więcej niż 20% wartości umowy”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 40

Dotyczy zapisów umowy paragraf 8 ustęp 1:

Czy w przypadku gdy na czas naprawy Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczym który zapewni ciągłość pracy pracowni Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych?

W przypadku zgody prosimy o umieszczenie stosownego zapisu w umowie

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie Nr 41

Dotyczy Pakietu Nr 2 – Sterylizator:

Czy zamawiający posiada w miejscu instalacji dostępne media w tym zasilanie elektryczne 3-fazowe o zabezpieczeniu minimum 50A, woda wodociągowa o ciśnieniu min. 3 Bar, sprężone powietrze o ciśnieniu minimum 4 Bar, odpływ kanalizacyjny o średnicy min 50mm w posadzce?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada w miejscu instalacji dostępne media w tym zasilanie elektryczne 3-fazowe o zabezpieczeniu minimum 50A, woda wodociągowa o ciśnieniu min. 3 Bar, odpływ kanalizacyjny o średnicy min 50mm w posadzce. Nie posiada sprężonego powietrza.

Pytanie Nr 42

Dotyczy Pakietu Nr 2 – Sterylizator:

Czy zamawiający wymaga załączenia do oferty potwierdzenia doświadczenia wykonawcy w postaci referencji na należycie wykonaną dostawę sterylizatora parowego dla szpitala na kwotę co najmniej równą składanej ofercie?

Uzasadnienie: Zamawiającemu przysługują środki pozwalające na weryfikację doświadczenia i wiedzy wykonawcy w zakresie przedmiotu zamówienia dzięki którym może sprawdzić czy oferent realnie posiada możliwość należytego wykonania zamówienia .

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 43

Dotyczy Pakietu Nr 2 – Sterylizator:

Czy zamawiający w związku z wymaganiem pojemności sterylizatora na 2 jednostki wsadu dopuści urządzenie o dokładnie takiej samej pojemności wsadu i możliwościach wykorzystania przy pojemności komory 150 litrów?

Uzasadnienie: Zamawiający zarówno w opisanym urządzeniu jak i proponowanym przez oferenta będzie mógł sterylizować wsad w dwóch koszach o pojemności 1 jednostki sterylizacyjnej każdy, rozwiązanie większej komory litrażowo nie pozwala na zwiększenie możliwości sterylizacyjnych urządzenia więc nie jest rozwiązaniem lepszym a dodatkowo powoduje wyższe koszty eksploatacji związane z większym zużyciem mediów na potrzebne ogrzanie większej pustej, niewykorzystanej przestrzeni komory.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 44

Dotyczy Pakietu Nr 2 – Sterylizator:

Czy zamawiający dopuści równoważne wymiary komory sterylizacyjnej zapewniające możliwość sterylizacji 2 jednostek sterylizacyjnych zgodnie z wymaganiem zamawiającego tj. np. minimum 330x660x670 (szer. X wys. X gł.)?

Uzasadnienie: Zamawiający wymaga dostarczenia wózka jezdnego i wózka wsadowego do załadunku komory które są dokowane do autoklawu i wsuwane po prowadnicach do komory. Załadunek przy wykorzystaniu wózków jest łatwy, szybki i nie powodujący możliwości kontaktu wózka ze ścianami komory. W związku z powyższym wymiary komory nie mają żadnego znaczenia w ułatwieniu załadunku sterylizatora.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 45

Dotyczy Pakietu Nr 2 – Sterylizator:

Czy zamawiający dopuści sterylizator z żebrowanym płaszczem grzewczym który umożliwia okresową kontrolę spawów przez inspektora Urzędu Dozoru Technicznego bez potrzeby demontażu płaszcza?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 46

Dotyczy Pakietu Nr 2 – Sterylizator:

Czy zamawiający dopuszcza sterylizator z instalacją wodno-parową z wysokogatunkowej stali nierdzewnej klasy min 304 oraz bez stosowania połączeń typu tri-clamp?

Uzasadnienie: Norma PN EN 285 dla medycznych sterylizatorów parowych nie precyzuje wymagań takich połączeń w związku z czym jest to zbędny dodatkowy koszt przy zakupie a potem przy eksploatacji urządzenia ponieważ np. zawory łączone na tri-clampy są kilkukrotnie droższe od zaworów łączonych tradycyjnie (gwint hydrauliczny)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 47

Dotyczy Pakietu Nr 2 – Sterylizator:

Czy zamawiający wymaga aby dostarczona stacja oczyszczania wody produkowała wodę na potrzebę wytwarzania pary dla nowego i jednocześnie posiadanego przelotowego sterylizatora parowego firmy SMS?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 48

Dotyczy Pakietu Nr 2 – Sterylizator:

Czy zamawiający dopuści sterylizator o mocy całkowitej 20KW co w zupełności wystarcza na szybkie i efektywne cykle sterylizacji przy komorze wyspecyfikowanej przez zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 49

Dotyczy Pakietu Nr 2 – Sterylizator:

Czy zamawiający dopuści sterylizator z dwoma manometrami na panelu czołowym i trzeci w przestrzeni technicznej?

Uzasadnienie: manometry są tylko dodatkową informacją dla operatora, który wszystkie parametry ciśnienia i temperatury może odczytać z dotykowego wyświetlacza.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 50

Dotyczy Pakietu Nr 2 – Sterylizator:

Czy zamawiający dopuści sterylizator z drukarką igłową zapewniającą trwałość tzn. nie blaknie wydruk tak jak w przypadku drukarek termicznych, z informacjami na wydruku zgodnie z wymaganiami normy PN EN 285? Dodatkowy wykres możliwy do wydruku poprzez komputer PC przy wykorzystaniu programu producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 51

Dotyczy Pakietu Nr 2 – Sterylizator:

Czy zamawiający dopuści sterylizator z 20 programami według wymagań zamawiającego z możliwością zmiany ich nastawy, w tym dwa programy testowe – test szczelności i test Bowiego-Dicka? Programem rozgrzewającym może być dowolny program sterylizacyjny a test Helix nie dotyczy dużych sterylizatorów medycznych wyprodukowanych zgodnie z normą PN EN 285.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 52

Dotyczy Pakietu Nr 2 – Sterylizator:

Czy zamawiający dopuści sterylizator z jednostopniową pompą próżniową z uszczelnieniem pierścieniem wodnym jako rozwiązanie w pełni równoważne?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 53

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 5:

Czy Zamawiający dopuści grubość całej sondy endoskopowej 9,2 mm przy czym końcówka endoskopu 9,3 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 54

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 15:

Czy Zamawiający dopuści kompatybilność z oferowaną myjnią endoskopową potwierdzoną gwarancją producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 55

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 19:

Czy Zamawiający będzie wymagał by grubość całej sondy endoskopowej wynosiła max. 12,0 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 56

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt. 26:

Czy Zamawiający będzie wymagał by aparat był w pełni zanurzalny, tak jak w SIWZ, i by operacja ta przebiegała w zaoferowanej myjni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 57

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 40 i punktu 41:

Czy Zamawiający dopuści procesor obrazu w którym komunikaty są wyświetlane graficznie w ogólnie znanych i przyjętych symbolach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 58

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 42:

Czy Zamawiający dopuści możliwość używania znaków diakrytycznych poprzez klawiaturę komputera?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 59

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 53:

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu „kompatybilność z posiadanymi endoskopami Q 165” ponieważ zapis ten jednoznacznie preferuje wyłącznie jednego Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 60

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 56:

Czy Zamawiający dopuści źródło światła w postaci lampy LED w czterech kolorach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 61

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 56:

Czy Zamawiający będzie wymagał by w ramach zdrowej konkurencji inni oferenci zapewnili bezpłatne „bezpieczeństwo energetyczne” lampy tj. żywotność 10 000 godzin. Jeżeli Oferent nie posiada takiej opcji to Zamawiający będzie wymagał zabezpieczenia przez Oferenta czasu trwania pracy źródła światła w wymiarze 10 000 godzin – bezpłatnie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 62

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 95:

Czy Zamawiający dopuści nominalną moc ssania 80 kPa?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 63

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 104:

Czy Zamawiający dopuści autoklawowalny owalny zbiornik na wodę o pojemności 0,5 l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 64

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 86:

Czy Zamawiający dopuści wózek endoskopowy o wymiarach 1570 mm (wys) x 810 mm (gł.) x 765 mm (szer)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 65

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 111:

Czy Zamawiający dopuści myjnię ładowaną od góry jako bardziej ergonomiczną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 66

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 150:

Czy Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu?

Integracja oferowanej myjni i szafy nie dotyczy tego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z tego zapisu.

Pytanie Nr 67

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 11:

Czy Zamawiający dopuści długość sondy roboczej 1100 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 68

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 52:

Czy Zamawiający dopuści zapis: ilość programowalnych przycisków na panelu procesora 2 a na głowicy endoskopu 4?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 69

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 58:

Czy Zamawiający dopuści brak halogenowej lampy zapasowej, źródło światła składające się z 4 diod LED w przypadku awarii jednej, pozostałe świecą równoważnie z lampą zapasową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 70

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 63:

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu „kompatybilne z magnetycznym systemem pozycjonowania kolonoskopu” zapis sugeruje tylko jednego Oferenta?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 71

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 86:

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 1570mm x 810 mm x 765 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 72

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 103:

Czy Zamawiający dopuści by maksymalny przepływ wody wynosił 1900 ml/min?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 73

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 20:

Czy Zamawiający dopuści kanał roboczy o lepszej średnicy 3,8 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 74

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 25:

Czy Zamawiający dopuści długość sondy roboczej 1520 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 75

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 34:

Czy Zamawiający dopuści możliwość wyboru standardu obrazowania HDTV 1080p, SXGA, SDTV?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 76

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 34:

Czy Zamawiający dopuści zapis: wyjście HDTV: HDSDI?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 77

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 39:

Czy Zamawiający dopuści wyjście komunikacyjne Ethernet/ DICOM?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 78

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 60:

Czy Zamawiający dopuści ręczną regulację mocy światła +; - co najmniej 8 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 79

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 105:

Czy Zamawiający dopuści zapis: uchwyt zamontowany na pompie do ustawienia zbiornika na wodę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 80

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 109:

Czy Zamawiający dopuści 2 myjnie każda na jeden endoskop jako rozwiązanie równoważne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 81

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 109:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie realizujące automatycznie:

- mycie wstępne z użyciem detergentu
- mycie zasadnicze,
- dezynfekcję chemiczno-termiczna
- płukanie
- suszenie
- w którym można stosować dowolność środków dezynfekcyjnych (różnych producentów)
- możliwość jednokrotnego jak i wielokrotnego użycia płynu dezynfekującego – zamknięty system wielokrotny proces. Dowolność stosowania środków dezynfekcyjnych
- dezynfekcja w obiegu zamkniętym
- dozownik płynu detergentu
- zbiornik na płyn dezynfekcyjny wykonany ze stali kwasoodpornej
- urządzenie w którym czas mycia oraz dezynfekcji jest programowany
- możliwość indywidualnego programowania pracy urządzenia przez użytkownika
- posiada wyświetlacz wskazujący poszczególne fazy danego cyklu
- posiada możliwość podłączenia do standardowej instalacji hydraulicznej, oraz sieci elektrycznej jednofazowej
- posiada dodatkowy system filtracji
- posiada 5 dysz płuczaco – myjących
- posiada zawór pozwalający na awaryjne zlanie płynu dezynfekcyjnego, w przypadku awarii zasilania i wykorzystania płynu do procesu ręcznej dezynfekcji
- zbiornik wody 13 litrów

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 82

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 122:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie zasilane prądem dwufazowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 83

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 124:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym obudowa wykonana jest z tworzywa kwasoodpornego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 84

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 114:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym nie jest wymagany kosz do mycia trokarów i optyk laparoskopowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 85

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 118:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym standardowo przebiega proces suszenia kanałów wewnętrznych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 86

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 125:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym istnieje możliwość współpracy z systemem monitorująco-raportującym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 87

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 127:

Czy Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu?

Parametr ten w żaden sposób nie wpływa na jakość mycia endoskopu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 88

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 128:

Czy Zamawiający dopuści by program dezynfekcji termicznej odbywał się temperaturze max. do 60 stopni C?

Niskotemperaturowe rozwiązanie daje większe bezpieczeństwo żywotności endoskopu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 89

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 131:

Czy Zamawiający będzie wymagał by przeglądy techniczne odbywały się raz do roku bez konieczności limitowania roboczogodzin pracy urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 90

Dotyczy Pakietu Nr 1, punkt 110:

Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne 2 myjnie – dezynfektor z których każda myje jeden endoskop?

Rozwiązanie proponowane przez zamawiającego powoduje, iż w wypadku awarii 1-go urządzenia całą pracownia endoskopowa przestaje pracować, a w wypadku 2 myjni na jeden endoskop w omawianym przypadku – pracownia ma zagwarantowaną ciągłość pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 91

Dotyczy Pakietu Nr 3 – Kardiomonitor 2 szt., Ad. pkt. 30:

Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia kardiomonitora wyposażonego w pomiar kapnografii (etCO₂)? Pomiar kapnografii w Pracowni Endoskopii wydaje się zbędny i podwyższa koszt monitora.

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie Nr 92

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet 1 ad. zał. 2 - p. 155

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 24 MC gwarancji Endocasco, podobnie jak na całe wyposażenie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 93

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet 1 ad zał. 2 - p. 134.

Czy wraz ze stacją roboczą do archiwizacji i dokumentacji, Wykonawca ma także dostarczyć komputer przenośny do opisu badań?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie Nr 94

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia pakiet 1 ad zał. 2:

Czy opisana w p. 109-131 myjnia ma być na Glutaraldehyd GA czy kwas nadoctowy PAA?

Obecnie szpital używa myjni typu PAA i korzystniej dla pracowni oraz endoskopów będzie utrzymanie jednego typu preparatów, zgodnie z instrukcją producenta endoskopów.

Odpowiedź:

Myjnia ma być na kwas nadoctowy PAA.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z dnia 24 sierpnia 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, że w związku z odpowiedzią na zapytania dokonuje w dniu 01.12.2017r. zmiany treści SIWZ:

1. W pkt. 10 ppkt. 8) SIWZ zmienia napisy:

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Z:

**„OFERTA PRZETARGOWA NA ZAKUP, DOSTAWĘ, MONTAŻ
I URUCHOMIENIE SPRZĘTU MEDYCZNEGO
DLA POTRZEB PRACOWNI ENDOSKOPII
SZPITALA OGÓLNEGO W KOLNIE”
- nie otwierać przed dniem 04.12.2017r. Godz. 11³⁰.**

Na:

**„OFERTA PRZETARGOWA NA ZAKUP, DOSTAWĘ, MONTAŻ
I URUCHOMIENIE SPRZĘTU MEDYCZNEGO
DLA POTRZEB PRACOWNI ENDOSKOPII
SZPITALA OGÓLNEGO W KOLNIE”
- nie otwierać przed dniem 06.12.2017r. Godz. 11³⁰.**

2. Pkt. 11 ppkt. 1) i 2) SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

- 1) Ofertę w opieczetowanej kopercie zaopatrzonej napisami stosownie do wskazań z punktu 10 ppkt. 8 niniejszej specyfikacji należy złożyć do dnia **06.12.2017r.** do **godz. 11⁰⁰** w Sekretariacie Szpitala Ogólnego w Kolnie, 18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 69 (pok. 5 na I-piętrze).
- 2) Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej, które odbędzie się w dniu **06.12.2017r.** o **godz. 11³⁰** w siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej. Otwarcie ofert jest jawne.

Pozostałe warunki zawarte w SIWZ pozostają bez zmian.

Szpital Ogólny w Kolnie w związku ze zmianą treści SIWZ oraz ogłoszenia zgodnie z art 12a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert do dnia **06.12.2017r.** do **godz. 11:00.** Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej, które odbędzie się w dniu **06.12.2017r.** **godz. 11³⁰** w siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl

DYREKTOR
Szpitala Ogólnego w Kolnie
mgr Krystyna Marianna Dobrowicz